
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuszyn na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art.212 oraz art.214 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, 
poz.1907 z 2025 r. poz.39) Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 191.687,00 
zł z kwoty 110.520.042,23 zł do kwoty 110.711.729,23 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 191.687,00 zł z kwoty 91.354.629,32 zł do kwoty 91.546.316,32 
zł;  

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 19.165.412,91 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 5.687,00 zł 
z kwoty 116.729.247,53 zł do kwoty 116.734.934,53 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 182.337,00 zł z kwoty 89.963.444,95 zł do kwoty 90.145.781,95 
zł;  

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 176.650,00 zł z kwoty 26.765.802,58 zł do kwoty 
26.589.152,58 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowany deficyt ulega zmniejszeniu i wynosi 6.023.205,30 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 6.023.205,30 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 186.000,00 zł z kwoty 7.499.205,30 zł do kwoty 
7.313.205,30 zł. 

2. Rozchody budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą 1.290.000,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6484



§ 6. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych dla oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6484



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 377 644,18 0,00 187 687,00 1 565 331,18 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 957 587,11 0,00 187 687,00 1 145 274,11 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 957 587,11 0,00 187 687,00 1 145 274,11 
855   Rodzina 4 874 411,80 0,00 4 000,00 4 878 411,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 136 122,00 0,00 4 000,00 4 140 122,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 91 354 629,32 0,00 191 687,00 91 546 316,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 502 607,05 0,00 0,00 1 502 607,05 

majątkowe 
majątkowe razem: 19 165 412,91 0,00 0,00 19 165 412,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 641 806,20 0,00 0,00 4 641 806,20 

Ogółem: 110 520 042,23 0,00 191 687,00 110 711 729,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 144 413,25 0,00 0,00 6 144 413,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6484



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 179 187,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 987,00 1 148 987,00 500 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 879 187,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 987,00 848 987,00 500 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 659 187,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 987,00 648 987,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 359 187,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 987,00 348 987,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 573 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 800,00 573 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 273 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 800,00 273 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 657 175,26 3 694 089,13 3 694 089,13 30 000,00 3 664 089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 963 086,13 4 963 086,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 987,00 -19 987,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 087,00 81 087,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 8 718 275,26 3 694 089,13 3 694 089,13 30 000,00 3 664 089,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 024 186,13 5 024 186,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 474 158,56 1 945 032,43 1 945 032,43 0,00 1 945 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 126,13 4 529 126,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 987,00 -19 987,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 087,00 81 087,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 535 258,56 1 945 032,43 1 945 032,43 0,00 1 945 032,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 590 226,13 4 590 226,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 529 126,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 126,13 2 529 126,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 987,00 -19 987,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 087,00 21 087,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 530 226,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 226,13 2 530 226,13 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6484



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 466 228,00 290 900,00 290 900,00 0,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 328,00 175 328,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 516 228,00 290 900,00 290 900,00 0,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 328,00 225 328,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 328,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 328,00 175 328,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 378 328,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 328,00 225 328,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 328,00 175 328,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 225 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 328,00 225 328,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 175 018,00 1 175 018,00 1 084 358,00 329 183,00 755 175,00 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 1 225 018,00 1 225 018,00 1 134 358,00 329 183,00 805 175,00 90 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 473,00 449 473,00 449 473,00 74 343,00 375 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 499 473,00 499 473,00 499 473,00 74 343,00 425 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375 130,00 375 130,00 375 130,00 0,00 375 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 425 130,00 425 130,00 425 130,00 0,00 425 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 049 480,08 14 530 876,08 13 852 186,08 11 338 286,08 2 513 900,00 27 000,00 492 240,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 15 048 480,08 14 529 876,08 13 851 186,08 11 338 286,08 2 512 900,00 27 000,00 492 240,00 159 450,00 0,00 0,00 518 604,00 518 604,00 518 604,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 1 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 1 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6484



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 387,70 627 787,70 510 087,70 66 050,00 444 037,70 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 161 600,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 403,08 -18 403,08 -18 403,08 0,00 -18 403,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 087,00 98 837,00 98 837,00 0,00 98 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 880 071,62 708 221,62 590 521,62 66 050,00 524 471,62 0,00 117 700,00 0,00 0,00 0,00 171 850,00 171 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 837,00 98 837,00 98 837,00 0,00 98 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 105 837,00 105 837,00 105 837,00 0,00 105 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 837,00 18 837,00 18 837,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 20 837,00 20 837,00 20 837,00 0,00 20 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 332,70 134 732,70 134 732,70 0,00 134 732,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 403,08 -18 403,08 -18 403,08 0,00 -18 403,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 138 179,62 116 329,62 116 329,62 0,00 116 329,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 850,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 937,26 76 937,26 76 937,26 0,00 76 937,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 403,08 -18 403,08 -18 403,08 0,00 -18 403,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 58 534,18 58 534,18 58 534,18 0,00 58 534,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6484



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 850,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 445 000,00 445 000,00 425 000,00 117 903,00 307 097,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 446 000,00 446 000,00 426 000,00 117 903,00 308 097,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 203 340,03 6 195 699,80 1 831 764,80 1 396 102,80 435 662,00 0,00 4 183 358,00 180 577,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 207 340,03 6 199 699,80 1 833 764,80 1 396 102,80 437 662,00 0,00 4 185 358,00 180 577,00 0,00 0,00 7 640,23 7 640,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 303 124,00 4 303 124,00 770 641,00 736 988,00 33 653,00 0,00 3 532 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 307 124,00 4 307 124,00 772 641,00 736 988,00 35 653,00 0,00 3 534 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 531 983,00 3 531 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 3 533 983,00 3 533 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 533 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6484



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 601 397,69 7 377 650,00 7 377 250,00 254 302,28 7 122 947,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 223 747,69 12 223 747,69 6 225 705,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 19 640 397,69 7 416 650,00 7 416 250,00 254 302,28 7 161 947,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 223 747,69 12 223 747,69 6 225 705,89 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 9 038,28 53 961,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 9 038,28 55 961,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkursowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90008  

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej i 
krajobrazu 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6484



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 062 674,92 1 782 322,01 148 952,01 0,00 148 952,01 1 633 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 352,91 4 280 352,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 903,08 8 903,08 8 903,08 0,00 8 903,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 071 578,00 1 791 225,09 157 855,09 0,00 157 855,09 1 633 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 280 352,91 4 280 352,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 604 304,92 130 952,01 130 952,01 0,00 130 952,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 352,91 2 473 352,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 903,08 8 903,08 8 903,08 0,00 8 903,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 613 208,00 139 855,09 139 855,09 0,00 139 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473 352,91 2 473 352,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 863,54 57 863,54 57 863,54 0,00 57 863,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 58 613,54 58 613,54 58 613,54 0,00 58 613,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 524,86 19 524,86 19 524,86 0,00 19 524,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 153,08 8 153,08 8 153,08 0,00 8 153,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 27 677,94 27 677,94 27 677,94 0,00 27 677,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 698 240,40 5 749 783,78 5 596 783,78 3 373 633,78 2 223 150,00 141 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 948 456,62 2 948 456,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 8 700 240,40 5 749 783,78 5 596 783,78 3 373 633,78 2 223 150,00 141 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 950 456,62 2 950 456,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 552 740,40 5 604 283,78 5 592 283,78 3 373 633,78 2 218 650,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 948 456,62 2 948 456,62 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 8 554 740,40 5 604 283,78 5 592 283,78 3 373 633,78 2 218 650,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 2 950 456,62 2 950 456,62 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 479,51 1 728 479,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 730 479,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 479,51 1 730 479,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 729 247,53 89 963 444,95 76 938 512,96 49 471 116,14 27 467 396,82 2 761 370,00 7 627 117,04 1 596 444,95 0,00 1 040 000,00 26 765 802,58 26 765 802,58 7 244 309,89 0,00 0,00 
zmniejszenie -341 390,08 -21 403,08 -21 403,08 0,00 -21 403,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 987,00 -319 987,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 347 077,08 203 740,08 201 740,08 0,00 201 740,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 143 337,00 143 337,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 734 934,53 90 145 781,95 77 118 849,96 49 471 116,14 27 647 733,82 2 761 370,00 7 629 117,04 1 596 444,95 0,00 1 040 000,00 26 589 152,58 26 589 152,58 7 244 309,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6484



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU ORAZ 
SPŁATĄ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ NA 2025 ROK 

1 § PRZYCHODY BUDŻETU  

 9500 WOLNE ŚRODKI 7 313 205,30 

  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 6 023 205,30 

  na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 290 000,00 
2  ROZCHODY BUDŻETU 1 290 000,00 
 9820 Wykup innych papierów wartościowych (wykup obligacji) 1 100 000,00 
 9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 190 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6484



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 148 987,00 -300 000,00 848 987,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 648 987,00 -300 000,00 348 987,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 800,00 -300 000,00 273 800,00 
   2025-01043 Budowa ujęcia wody w miejscowosci Głuchów 300 000,00 -300 000,00 0,00 

   2025-01043 Budowa wodociągu przy ul.Kaczeńcowej w Tuszynie 200 000,00 0,00 200 000,00 

   2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ujęcie wody w 
miejscowości Głuchów wraz z wykonaniem próbnych odwiertów 0,00 0,00 0,00 

   
2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej na realizację zadania 
"Budowa spinki sieci wodociągowej od ul.Głównej w miejscowości 
Rydzynki do ul.Szpitalnej w Tuszynie  

73 800,00 0,00 73 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 187,00 0,00 75 187,00 
   2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez 

mieszkańców 60 000,40 0,00 60 000,40 

   2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez 
mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  15 186,60 0,00 15 186,60 

 01095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   2025-01095 Budowa zbiornika wodnego „Żeromin-Ruta” 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 963 086,13 61 100,00 5 024 186,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
realizację zadania "Rozbudowa odcinków dróg powiatowych nr 1148E i 
1512E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

0,00 0,00 0,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 2928E- ul. Głównej w Zofiówce, gm. 
Tuszyn" 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
realizację zadania pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E w m. 
Rydzynki, gm. Tuszyn” 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 529 126,13 61 100,00 4 590 226,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 529 126,13 1 100,00 2 530 226,13 

   2024-92195 FS-Zakup i montaż altany ogrodowej na działce ewid. nr 
153/1 w Szczukwinie wraz z utwardzeniem terenu 0,00 0,00 0,00 

   2025-60016 FS-Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach Małych 23 120,40 0,00 23 120,40 

   2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
związanego z budową drogi Polska Wola i Leśna w Górkach Dużych  22 584,74 0,00 22 584,74 

   2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
związanego z budową ul. Okupniki w Wodzinie Majorackim 18 353,53 0,00 18 353,53 

   2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
związanego z budową ul. Porębskiej w Syskach 20 221,86 0,00 20 221,86 

   2025-60016 Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach Małych 226 879,60 0,00 226 879,60 

   2025-60016 Remont nawierzchni ul.Wodzińskiej w Wodzinie Majorackim 
w Gminie Tuszyn 315 100,00 0,00 315 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w Gminie Tuszyn - 
etap IV 1 079 006,00 1 100,00 1 080 106,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej usunięcia 
kolizji sieci w zakresie przebudowy ul.Rzgowskiej w Tuszynie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy 
Spacerowej w Tuszynku Majorackim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Młynkowej w 
Tuszynie 50 000,00 -19 987,00 30 013,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wschodniej w 
Tuszynie od skrzyżowania z ul. Wysoką do ul. Żeromskiego 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul.Cmentarnej (II etap) 
w Tuszynie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul.Kasztelańskiej w 
Tyszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul.Molenda, 
ul.Moniuszki i ul.Pabianickiej w Tuszynie 223 860,00 0,00 223 860,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ulicy Bocznej w Woli 
Kazubowej 50 000,00 19 987,00 69 987,00 

   2025-60016 Wykonanie nawierzchni ul.Młynkowej w Tuszynie 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   2025-60016 Zakup zamiatarki ulicznej 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w Gminie Tuszyn - 
etap IV 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 93 960,00 0,00 93 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 960,00 0,00 93 960,00 

   2025-60095 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla projektu 
"Budowa szlaku pieszo-rowerowego na terenie Gminy Tuszyn" 30 000,00 0,00 30 000,00 

   2025-60095 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę szlaku 
pieszo-rowerowego na terenie Gminy Tuszyn 63 960,00 0,00 63 960,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 175 328,00 50 000,00 225 328,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 328,00 50 000,00 225 328,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 328,00 50 000,00 225 328,00 
   2025-70005 Wykup gruntów za odszkodowaniem 147 976,00 50 000,00 197 976,00 
   2025-70005 Zakup działki nr 279/2 obręb 10 Tuszyn ul. Cmentarna pod 

drogę gminną  5 112,00 0,00 5 112,00 

   2025-70005 Zakup działki nr 69/12 obręb Garbów pod drogę gminną  22 240,00 0,00 22 240,00 
750   Administracja publiczna 518 604,00 0,00 518 604,00 

 75095  Pozostała działalność 518 604,00 0,00 518 604,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 351 900,16 0,00 351 900,16 

   
2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z konfiguracja i 
wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd"  

351 900,16 0,00 351 900,16 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 703,84 0,00 166 703,84 

   
2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z konfiguracja i 
wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd"  

166 703,84 0,00 166 703,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 600,00 10 250,00 171 850,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
2025-75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochiotniczej Straży Pożarnej w 
Tuszynie Lesie 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 75495  Pozostała działalność 11 600,00 10 250,00 21 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 10 250,00 21 850,00 
   2025-75495 FS-Wykonanie garażu na działce ewid. nr 260/14 w Modlicy 11 600,00 10 250,00 21 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 338 000,00 0,00 338 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 322 000,00 0,00 322 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 0,00 322 000,00 
   2025-80101 Modernizacja oświetlenia sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   2025-80101 Modernizacja systemu monitoringu w Szkole Podstawowej Nr 
1 w Tuszynie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   2025-80101 Modernizacja wjazdu i placu apelowego w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 250 000,00 0,00 250 000,00 

   2025-80101 Rozbudowa sieci monitoringu w Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Tuszynie 37 000,00 0,00 37 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   2025-80148 Zakup kuchni gazowej 4-palnikowej z piekarnikiem na 
potrzeby wyposażenia kuchni w Przedszkolu Miejskim Nr 2 w Tuszynie 16 000,00 0,00 16 000,00 

855   Rodzina 7 640,23 0,00 7 640,23 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 640,23 0,00 7 640,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 640,23 0,00 7 640,23 
   2025-85516 Wykonanie przyłącza do sieci dystrybucyjnej energii 

elektrycznej żłobka przy ul. 3 Maja 49 7 640,23 0,00 7 640,23 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 223 747,69 0,00 12 223 747,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 898 917,70 0,00 8 898 917,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 212,09 0,00 197 212,09 
   2025-90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Dębowej w 

Tuszynie (odejście boczne od ul. Molenda) 18 450,00 0,00 18 450,00 

   2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w Tuszynie – etap II  178 762,09 0,00 178 762,09 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

   
2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Owocowej w 
Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
przebudową ujęć w miejscowości Modlica (budowa stacji uzdatniania 
wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

   
2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Owocowej w 
Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
przebudową ujęć w miejscowości Modlica (budowa stacji uzdatniania 
wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00 0,00 29 520,00 
   2025-90001 Wykup sieci kanalizacji sanitarnych wybudowanych przez 

mieszkańców 13 000,00 0,00 13 000,00 

   2025-90001 Wykup sieci kanalizacyjnych wybudowanych przez 
mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  16 520,00 0,00 16 520,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

   2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w Tuszynie – etap II  2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 324 829,99 0,00 3 324 829,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 669,99 0,00 842 669,99 
   2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 

oświetlenia w ul. Ks. Brzóski w Bądzyniu 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia w ulicy Owocowej, Jagodowej, Wiśniowej i Jabłoniowej w 
Tuszynku Majorackim 

50 169,99 0,00 50 169,99 

   2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Tuszyn  747 000,00 0,00 747 000,00 

   2025-90015 Rozbudowa oświetlenia ulicy Dworskiej w Górkach Małych 
gm.Tuszyn 5 500,00 0,00 5 500,00 

   2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ul.Centralnej w Kruszowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ul.Żeromskiego w Tuszynie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 

   2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Tuszyn  2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 280 352,91 0,00 4 280 352,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 807 000,00 0,00 1 807 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 000,00 0,00 517 000,00 
   2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku Willa Marta w 

Tuszynie 497 000,00 0,00 497 000,00 

   2025-92109 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla projektu 
"Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Willa Marta" 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku Willa Marta w 
Tuszynie 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 473 352,91 0,00 2 473 352,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 352,91 0,00 673 352,91 
   2025-92195 FS-Budowa budynku gospodarczego na działce ewid. nr 77/2 

w Jutroszewie 14 617,91 0,00 14 617,91 

   2025-92195 FS-Wykonanie ogrodzenia działki ewid. nr 93/2 w Garbowie 19 000,00 0,00 19 000,00 

   2025-92195 FS-Zakup wraz z montażem żaluzji fasadowych w świetlicy 
wiejskiej w Zofiówce 12 000,00 0,00 12 000,00 

   2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej na cele 
edukacyjne i społeczne w Garbowie 627 735,00 0,00 627 735,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej na cele 
edukacyjne i społeczne w Garbowie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 948 456,62 2 000,00 2 950 456,62 
 92601  Obiekty sportowe 2 948 456,62 2 000,00 2 950 456,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 479,51 2 000,00 1 730 479,51 
   2025-92601 Budowa centrum sportowo – widowiskowego w Tuszynie 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   2025-92601 Budowa centrum sportowo – widowiskowego w Tuszynie w 
zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 141 450,00 0,00 141 450,00 

   
2025-92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. Franciszka 
Kujawińskiego w Górkach Dużych 

1 237 029,51 0,00 1 237 029,51 

   2025-92601 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko"- Orlik 
2012" w Tuszynie przy ul.Noworzgowskiej 320 000,00 0,00 320 000,00 

   2025-92601 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla projektu 
"Budowa centrum sportowo- widowiskowego w Tuszynie" 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 219 977,11 0,00 1 219 977,11 

   2025-92601 Przebudowa i rozbudowa Stadionu Miejskiego w Tuszynie- 
etap III 1 219 977,11 0,00 1 219 977,11 

Razem: 26 765 802,58 -176 650,00 26 589 152,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6484



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 186 504,00 4 000,00 4 190 504,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 105 138,00 4 000,00 4 109 138,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 4 529 597,00 4 000,00 4 533 597,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6484



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 186 504,00 4 000,00 4 190 504,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 105 138,00 4 000,00 4 109 138,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 531 983,00 2 000,00 3 533 983,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 4 529 597,00 4 000,00 4 533 597,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6484



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK 

DOCHODY WYDATKI 
Lp. Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 518,88  0,00  1 668 431,39  1 670 950,27  3 318,88  800,00  1 668 431,39  1 670 950,27  

  80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 2 518,88  0,00  161 394,32  163 913,20  2 518,88  0,00  161 394,32  163 913,20  
    Stan środków na dzień 01.01.2025 r. 0,00  0,00  1 379,32  1 379,32  - - - - 
   0750 Dochody z najmu składników majątkowych 0,00  0,00  134 515,00  134 515,00  - - - - 
   0830 Wpływy z usług 0,00  0,00  2 500,00  2 500,00  - - - - 

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  - - - - 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 518,88  0,00  0,00  2 518,88  - - - - 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  - - - - 

 
  2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej - - - - 

0,00  0,00  1 379,32  1 379,32  
   4190 Nagrody dla uczniów - - - - 0,00  0,00  500,00  500,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - 0,00  0,00  52 625,00  52 625,00  
   4220 Zakup środków żywności - - - - 0,00  0,00  1 500,00  1 500,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek - - - - 0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych - - - - 2 518,88  0,00  42 090,00  44 608,88  
   4300 Zakup usług pozostałych - - - - 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6484



 
DOCHODY WYDATKI 

Lp. Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
   4480 Podatek od nieruchomości - - - - 0,00  0,00  200,00  200,00  
   4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  3 100,00  3 100,00  
     stan środków na 31.12.2025 r. - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  
  80104   PRZEDSZKOLA 0,00  0,00  12 008,34  12 008,34  0,00  0,00  12 008,34  12 008,34  
     Stan środków na dzień 01.01.2025 r. 0,00  0,00  8,34  8,34  - - - - 

   0750 Dochody z najmu składników majątkowych 
jst 0,00  0,00  9 000,00  9 000,00      

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  - - - - 

   2400 
Wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej - - - - 

0,00  0,00  8,34  8,34  
   4190 Nagrody dla uczniów - - - - 0,00  0,00  500,00  500,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - 0,00  0,00  7 000,00  7 000,00  
   4220 Zakup środków żywności     0,00  0,00  650,00  650,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  - - - - 0,00  0,00  3 200,00  3 200,00  

   4300 Zakup usług pozostałych - - - - 0,00  0,00  400,00  400,00  
   4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  250,00  250,00  
     stan środków na dzień 31.12.2025 r.  - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  
  80120  LICEUM 0,00  0,00  20 007,48  20 007,48  800,00  800,00  20 007,48  20 007,48  
    Stan środków na dzień 01.01.2025 r.  0,00  0,00  7,48  7,48  - - - - 

   0750 Dochody z najmu składników majątkowych 
jst 0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  - - - - 

 
  2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej - - - - 

0,00  0,00  7,48  7,48  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - 0,00  800,00  6 500,00  5 700,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6484



 
DOCHODY WYDATKI 

Lp. Dz.  Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
   4270 Zakup usług remontowych - - - - 0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych - - - - 800,00  0,00  1 300,00  2 100,00  
   4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  200,00  200,00  
    stan środków na dzień 31.12.2025 r.  - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  
  80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 0,00  0,00  1 475 021,25  1 475 021,25  0,00  0,00  1 475 021,25  1 475 021,25  
    Stan środków na dzień 01.01.2025 r. 0,00  0,00  1 535,25  1 535,25  - - - - 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00  0,00  565 866,00  565 866,00  - - - - 

   0830 Wpływy z usług 0,00  0,00  907 620,00  907 620,00  - - - - 

 
  2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej - - - - 

0,00  0,00  1 535,25  1 535,25  
   4220 Zakup środków żywności - - - - 0,00  0,00  1 473 186,00  1 473 186,00  
   4530 Podatek VAT - - - - 0,00  0,00  300,00  300,00  
    stan środków na dzień 31.12.2025 r. - - - - 0,00  0,00  0,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6484



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/96/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 31 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   Bądzyń  20 991,17   

900 90015 6050  1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia w ul. 
Ks. Brzóski w Bądzyniu.  0,00 10 000,00 

921 92195 4300  2. Uporządkowanie i zagospodarowanie dz. ewid. nr 70 w Bądzyniu.  696,22 0,00 

921 92195 4210  3. Zakup 3 szt. ławek parkowych.  2 079,00 0,00 

921 92195 4300  4. Zakup wraz z montażem tablic informacyjnych.  5 049,95 0,00 

600 60016 4270  5. Wymiana balustrad mostowych przy ul. Ks. Brzóski w Bądzyniu.  3 166,00 0,00 

   Dylew  17 694,13   

921 92195 4210  1. Zakup wraz z montażem fotopułapek.  11 694,13 0,00 

921 92195   2. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Dylewie:    

  4220   - zakup artykułów spożywczych,  900,00 0,00 

  4210   - zakup artykułów przemysłowych,  100,00 0,00 

  4190   - zakup nagród, pucharów, medali, dyplomów,  1 500,00 0,00 

  4300   - najem urządzeń zabawowych (dmuchańce).  3 300,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

921 92195 4260  3. Poniesienie kosztów zużycia za wodę w świetlicy wiejskiej w 
Dylewie.  200,00 0,00 

   Garbów  22 309,98   

921 92195 4260  1. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną, gaz, wodę w 
świetlicy wiejskiej w Garbowie.  3 309,98 0,00 

921 92195 6050  2. Wykonanie ogrodzenia działki ewid. nr 93/2 w Garbowie.  0,00 19 000,00 

   Głuchów  28 024,86   
754 75495 4210  1. Zakup wraz z osprzętem zmywarki do sali OSP w Głuchowie.  9 600,00 0,00 

754 75495 4300  2. Uporządkowanie i zagospodarowanie działki ewid. nr 319/2 w 
Głuchowie.  5 000,00 0,00 

921 92195   3. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Głuchów    

  4220   - zakup art. spożywczych,  4 824,86 0,00 

  4210   - zakup art. przemysłowych,  5 000,00 0,00 

  4190   - zakup nagród, pucharów, medali, dyplomów,  2 000,00 0,00 

  4300   - najem urządzeń zabawowych (dmuchańce).  1 600,00 0,00 

   Górki Duże  22 584,74   

600 60016 6050  1. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania związanego z 
budową drogi Polska Wola i Leśna w Górkach Dużych  0,00 22 584,74 

   Górki Małe  27 420,40   

921 92195 4260  1. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną                   i 
wodę w świetlicy wiejskiej w Górkach Małych.  1 300,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

921 92195   2. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Górki 
Małe    

  4220   - zakup artykułów spożywczych,  1 300,00 0,00 

  4210   - zakup artykułów przemysłowych,  200,00 0,00 

  4300   - najem animatora.  1 500,00 0,00 

600 60016 6050  3. Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach Małych.  0,00 23 120,40 

   Jutroszew  24 617,91   

921 92195 6050  1. Budowa budynku gospodarczego na działce ewid. nr 77/2 w 
Jutroszewie.  0,00 14 617,91 

600 60016 4210  2. Zakup materiałów do utwardzenia drogi nr 730 w Jutroszewie.  10 000,00 0,00 

   Kruszów  33 904,58   

921 92195 4260  1. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną, gaz, wodę w 
świetlicy wiejskiej w Kruszowie.  3 304,58 0,00 

921 92195 4300  2. Poniesienie kosztów za wywóz nieczystości w świetlicy wiejskiej 
w Kruszowie.  600,00 0,00 

754 75495 4270  3.Wykonanie remontu sali, pomieszczenia kuchennego i sanitarnego 
w budynku OSP w Kruszowie ( świetlica ).  30 000,00 0,00 

   Mąkoszyn  21 101,07   
754 75495 4210  1. Zakup 2 szt. parasola gazowego wraz z osprzetem.  2 745,00 0,00 

754 75495 4270  2. Wymiana 2 szt. drzwi wewnętrznych do pomieszczenia 
kuchennego w budynku OSP w Mąkoszynie.  5 000,00 0,00 

754 75495 4210  3. Zakup wyposażenia do pomieszczenia kuchennego                            
w budynku OSP w Mąkoszynie.  9 384,34 0,00 

754 75495 4270  4. Wykonanie remontu pomieszczenia kuchennego w sali OSP w 
Mąkoszynie.  3 971,73 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   Modlica  30 003,08   

754 75495 4270  1. Wymiana drzwi wejściowych do budynku OSP w Modlicy.  0,00 0,00 

754 75495 4270  2. Wykonanie remontu pomieszczenia w sali OSP Modlica.  0,00 0,00 

754 75495 6050  3. Wykonanie garażu na działce ewid. nr 260/14 w Modlicy.  0,00 21 850,00 

921 92195 4220  4.Organizacja wydarzenia kulturalno-sportowego w sołectwie 
Modlica-zakup artykułów spożywczych  8 153,08 0,00 

   Rydzynki  30 827,34   

921 92195   1. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych na działce ewid. nr 
193/3 w Rydzynkach    

  4300   - najem urządzeń zabawowych (dmuchańce), najem urządzenia do 
waty cukrowej i popcornu, najem animatora,  9 577,34 0,00 

  4220   - zakup art. spożywczych,  3 000,00 0,00 

  4210   - zakup art. Przemysłowych.  300,00 0,00 

921 92195 4300  2. Poniesienie kosztów związanych z wywozem nieczystości 
płynnych na działce ewid. nr 193/3 w Rydzynkach.  500,00 0,00 

921 92195 4210  3. Zakup materiałów remontowo-budowlano-ogrodowych dla 
sołectwa Rydzynki.  3 200,00 0,00 

921 92195 4210  4. Zakup 3 szt. drewnianych zadaszonych wiat dla sołectwa 
Rydzynki.  10 000,00 0,00 

921 92195 4210  5. Zakup krzeseł, ławek do namiotu dla sołectwa Rydzynki.  2 000,00 0,00 

921 92195 4210  6. Zakup namiotu ogrodowego dla sołectwa Rydzynki.  2 000,00 0,00 

921 92195 4210  7. Zakup regału na sprzęt sportowy dla sołectwa Rydzynki.  250,00 0,00 

   Syski  20 221,86   

600 60016 6050  1. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania związanego z 
budową ul. Porębskiej w Syskach.  0,00 20 221,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   Szczukwin  9 343,67   

921 92195   1. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie 
Szczukwin    

  4220   - zakup art. spożywczych,  2 000,00 0,00 

  4210   - zakup art. przemysłowych,  1 000,00 0,00 

  4300   - najem urządzeń zabawowych (dmuchańce).  4 500,00 0,00 

921 92195 4260  2. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną w świetlicy 
wiejskiej w Szczukwinie.  1 843,67 0,00 

   Tuszynek 
Majoracki  50 169,99   

900 90015 6050  
1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia w 
ulicy Owocowej, Jagodowej, Wiśniowej i Jabłoniowej w Tuszynku 
Majorackim. 

 0,00 50 169,99 

   Wodzin 
Majoracki  18 353,53   

600 60016 6050  1. Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania związanego z 
budową ul. Okupniki w Wodzinie Majorackim.  0,00 18 353,53 

   Wodzin 
Prywatny  17 804,03   

921 92195 4260  1. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną oraz wodę w 
świetlicy sołectwa Wodzin Prywatny.  1 804,03 0,00 

600 60016 4210  2. Zakup tłucznia do utwardzenia ul. Polnej w Wodzinie Prywatnym.  16 000,00 0,00 

   Wodzinek  20 606,51   

921 92195   1. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie 
Wodzinek    

  4220   - zakup art. spożywczych,  5 500,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  4210   - zakup art. Przemysłowych.  1 040,41 0,00 

754 75495 4210  2. Zakup tablicy pamiątkowej dla OSP Wodzinek z okazji 100-lecia 
jednostki.  2 000,00 0,00 

754 75495 4210  3. Zakup artykułów remontowo-budowlanych do wykonania remontu 
dachu oraz elewacji budynku OSP Wodzinek.  12 066,10 0,00 

   Wola 
Kazubowa  19 562,45   

754 75495 4270  1. Wykonanie remontu sali w budynku OSP w Woli Kazubowej.  19 562,45 0,00 

   Zofiówka  30 277,84   

921 92195 4210  1. Zakup i montaż dwóch klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w 
Zofiówce.  12 000,00 0,00 

921 92195 6050  2. Zakup wraz z montażem żaluzji fasadowych w świetlicy wiejskiej 
w Zofiówce.  0,00 12 000,00 

921 92195 4210  3. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zofiówce.  1 000,00 0,00 

921 92195 4260  4. Poniesienie kosztów zużycia za energię elektryczną i wodę w 
świetlicy wiejskiej w Zofiówce.  3 577,84 0,00 

921 92195 4300  5. Poniesienie kosztów ochrony budynku oraz wywozu nieczystości 
w  świetlicy wiejskiej w Zofiówce.  1 700,00 0,00 

   Żeromin  26 266,43   
921 92195 4210  1. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żerominie.  3 000,00 0,00 

921 92195 4210  2. Zakup kosy spalinowej dla sołectwa Żeromin.  2 500,00 0,00 

921 92195 4270  3. Wymiana części ogrodzenia na działce ewid. 8/8 w Żerominie 
(boisko do siatkówki).  1 200,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6484



 
Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

921 92195   4. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych w sołectwie Żeromin    

  4220   - zakup art. spożywczych,  2 000,00 0,00 

  4210   - zakup art. przemysłowych,  500,00 0,00 

  4190   - zakup nagród, pucharów, medali, dyplomów,  1 000,00 0,00 

  4300   - najem urządzeń zabawowych (dmuchańce) oraz najem animatora.  2 500,00 0,00 

600 60016 4270  5. Wykonanie remontu nawierzchni części ul. Kolonijnej w 
Żerominie.  13 566,43 0,00 

    Ogółem 492 085,57 280 167,14 211 918,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6484


	UCHWAŁA NR XV/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU ORAZ SPŁATĄ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 7 - PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

		2025-06-13T12:10:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




